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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

15 

Nikoloski, Krume and Aleksoski, Ognen and Petrusheva, Borka (2014) The impact of 
information systems in organizations. GE-International Journal of Management Research, 
2 (11). pp. 460-472. ISSN 2321-1709  

Nikoloski, Krume (2014) The Role of Information Technology in the Business Sector. 
International Journal of Science and Research (IJSR), 3 (12). ISSN 2319-7064 

Nikoloski, Krume and Dimitrova, Janka and Koleva, Blagica and Miteva-Kacarski, 
Emilija (2014) From Industrial Relations to Employment Relations with Focus on 
Employee Relations. International Journal of Sciences: Basic and Applied Research, 18 
(2). pp. 112-124. ISSN 2307-4531  

Georgieva Svrtinov, Vesna and Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Nikoloski, Krume and 
Koleva, Blagica (2014) External debt as a fundamental problem of developing countries. 
International Journal of Sciences: Basic and Applied Research, 18 (2). pp. 20-28. ISSN 
2307-4531  

Georgieva Svrtinov, Vesna and Dimitrova, Janka and Nikoloski, Krume and Koleva, 
Blagica (2014) The Flow of Capital and the Eurozone Crisis. International Journal of 
Sciences: Basic and Applied Research, 18 (2). pp. 177-187. ISSN 2307 - 4531  

Kostadinovski, Aleksandar and Nikoloski, Krume and Matlievska, Margarita (2014) 
Measuring and reporting of the healthcare systems performances. Journal of Process 
Management – New Technologies, 2 (3). pp. 30-40. ISSN 2334-7449 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

10 

Nikoloski, Krume (2014) Different economic philosophies between the two dominant 
schools of economic thought. In: Knowledge: International Journal Scientific and 
applicative papers V- 7 Skopje, 27-29 Nov 2014, Bansko, Bulgaria.  

Nikoloski, Krume and Paceskoski, Vlatko (2014) Topical issues of developing countries in 
the globalization process. In: Knowledge: International Journal Scientific and applicative 
papers, 4. Skopje, 27-29 Nov 2014, Bansko, Bulgaria. 

Nikoloski, Krume and Aleksoski, Ognen and Petrusheva, Borka (2014) Economic 
throught the prism of new Keynesian economics. In: International Scientific Conference 
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"Eco-Trend", 28-29 Nov 2014, Targu Jiu, Romania. 

Nikoloski, Krume and Aleksoski, Ognen and Petrusheva, Borka (2014) Selection of the 
human resources as factors in achieving economic results in the process of management. 
In: International Scientific Conference "Eco-Trend", 28-29 Nov 2014, Targu Jiu, Romania. 

Miceski, Trajko and Nikoloski, Krume and Stojovska, Natasa (2014) Charismatic leadership 
as major source of competitive advantage for small and medium enterprises. In: SMEs 
Development and Innovation: Building competitive future of South-Eastern Europe, VIII 
International Conference, 03-04 Oct 2014, Ohrid, Macedonia.  

 

 

 
 
 
 
 
 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 
 
 

Конкретна активност: Раководител на проект 

 
Наслов  на проектот 
 

 Влијанието на квалитетното финансиско известување и корпоративно 
управување врз ефикасноста на инвестициите и пазарот на капитал во РМ  

Носители на проектот:  
д-р Круме Николоски  

д-р Дарко Лазаров 

д-р Оливера Ѓоргиева – Трајковска 
д-р Јанка Димитрова 

д-р Весна Ѓоргиева – Свртинов 

д-р Емилија Митева – Кацарски 

д-р Благица Колева 

Александра Начкова 
 

 
 
 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

2 

1. Nikoloski, Krume (2014) Како до квалитетна економска проценка? Yearbook 
2014, Faculty of Economics, Goce Delcev University - Stip, 6 (1). pp. 47-56. ISSN 
1857- 7628 

2. Stojovska, Natasa and Nikoloski, Krume and Miceski, Trajko (2014) Корелативна 
зависност на наталитетот и склучените бракови во Македонија. Yearbook, 
Faculty of Economics, Goce Delcev University - Stip, 6. pp. 109-116. ISSN 1857- 
7628 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
 

5 издадена скрипта – 2 (два) поени 
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Конкретна активност. 

Miceski, Trajko and Nikoloski, Krume and Pasovska, Silvana (2013) Оперативен 

менаџмент и финансиска поткрепеност на операциите. Печатница: Ацетони, 

Прилеп. ISBN 978-9989-2797-8-2 
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